

Årsredovisning för

Linus Larsson Media AB

559353-2962

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Ingemar Larsson, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen för Linus Larsson Media AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom foto och film samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger och förvaltar också fast och lös egendom såsom aktier, andelar och andra värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	792	1 160	1 266	1 053
Resultat efter finansiella poster	59	25	39	77
Soliditet (%)	55,4	48,6	46,4	35,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre affärsaktivitet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 636	19 548	88 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 548	-19 548	0
Årets resultat			46 953	46 953
Belopp vid årets utgång	25 000	63 184	46 953	135 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 184
årets vinst	46 953
	110 137
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	70 000
överföres i ny räkning	40 137
	110 137

Till aktieägare utdelas 70 kronor per aktie

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		791 938	1 159 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		791 938	1 159 835
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-64 242	-342 599
Övriga externa kostnader		-291 751	-432 329
Personalkostnader	2	-369 033	-352 573
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-6 814	-6 814
Summa rörelsekostnader		-731 839	-1 134 317
Rörelseresultat		60 099	25 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-952	-635
Summa finansiella poster		-784	-497
Resultat efter finansiella poster		59 315	25 021
Resultat före skatt		59 315	25 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 362	-5 473
Årets resultat		46 953	19 548

Balansräkning

Not	2025-12-31	2024-12-31
-----	------------	------------

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3	6 814	13 629
---	-------	--------

Summa materiella anläggningstillgångar

6 814	13 629
--------------	---------------

Summa anläggningstillgångar

6 814	13 629
--------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

96 238	108 835
--------	---------

Övriga fordringar

28 550	27 780
--------	--------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0	19 610
---	--------

Summa kortfristiga fordringar

124 788	156 225
----------------	----------------

Kassa och bank

Kassa och bank

118 380	11 714
---------	--------

Summa kassa och bank

118 380	11 714
----------------	---------------

Summa omsättningstillgångar

243 168	167 939
----------------	----------------

Summa tillgångar

249 982	181 568
----------------	----------------

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	63 185	43 636
Årets resultat	46 953	19 548
Summa fritt eget kapital	110 138	63 185
Summa eget kapital	135 138	88 185

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	46 795	49 903
Skatteskulder	3 623	7 094
Övriga skulder	64 427	36 386
Summa kortfristiga skulder	114 845	93 383

Summa eget kapital och skulder	249 982	181 568
---------------------------------------	----------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	34 071	34 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 071	34 071
Ingående avskrivningar	-20 442	-13 628
Årets avskrivningar	-6 814	-6 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 256	-20 442
Utgående redovisat värde	6 814	13 628

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-08

Stockholm

Linus Ingemar Larsson
Styrelseledamot
2026-01-08